CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS
LEGISLATURA: 2025/ 2028

ADMINISTRAÇÃO: 2025

PORTARIA N° 39/2025
Dispõe sobre a nomeação de servidor para
desempenhar a função de VIGIA, nesta
Câmara Municipal e determina outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições conferidas pelas Leis e
demais legislações pertinentes, atinentes as espécies,

~ RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ENIVALDO MENDES DE SOUZA, inscrito no CPF sob o n°:
457.142.311-04, residente e domiciliado na Rua Domingos Lopes, Quadra 15, Lote 21 — Centro, Aliança
do Tocantins - TO, para desempenhar as funções e atribuições de VIGIA, de livre nomeação e
exoneração, conforme disposições da legislação aplicável.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 01 de setembro/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 04 de setembro de 2025.

DIO ►~.`IT~~~l3 imo!: AIRES FILHO
NE AIRES

Presidente da Câmara Municipal

Registrada nesta Secretaria Geral de Administração,
publicada por afixação no local de costume, e no Site
da Câmara Municipal emO  /t" Cf /02025.

Rua 05, n° 114. Centro — Fone 063 3377-1151, CEP: 77.455-000 - Aliança do Tocantins/TO.
http:,!www.aliancadotocantins.to.leg.bri E-mail: cmalianca@)hotmail.com